Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

тел. 25-1-22                              д.

НижниеНарыкары

ПРИКАЗ

19  мая 2022г.  №   354-од

О создании Базы наставников в МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

В соответствии с приказом Управления образования и молодежной политики

Октябрьского района от 30.03.2022 года № 263-од «О внедрении и реализации системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных

организациях Октябрьского района», Положения о системе (целевой модели)

наставничества педагогических работников в МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 19.05.2022 года Базу наставников в МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить за заместителя директора по

учебной работе Попову Галину Станиславовну.

Директор школы:                      В. А. Воробьев

С приказом ознакомлен (а):

19.05.2022 года

Заместитель директора по УР   Г.С.Попова

Приложение к приказу № 354-од от 19.05.2022 года

  УТВЕРЖДЕНО:

  Директор

МКОУ «Нижне-Нарыкарская

СОШ»

____________ В.А. Воробьев

База наставников МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

№ ФИО Должность  Категория

1. Воробьева Наталья

Федоровна

Учитель биологии и химии Высшая

2. Глушкова Вера

Александровна

Учитель начальных классов Первая

3. Дживинова Любовь

Дмитриевна

Учитель начальных классов Первая

4. Карсканова Наталья

Фаритовна

Учитель английского языка Высшая

5. Максимова Елена

Владимировна

Учитель истории и  обществознания Высшая

6. Пакина Мария

Владимировна

Учитель русского языка и

литературы

Высшая

7. Яркина Вера Васильевна Педагог - библиотекарь Высшая

		2022-05-23T11:33:45+0500
	Воробьёв Владимир Анатольевич